Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

PORTARIA UENF SEI N.º 402/2025 DE 30 DE MAIO DE 2025

Cria a Comissão de Gestão e Fiscalização
do Contrato 007/2025, celebrado entre a
UENF e a H2O Poços do Brasil Ltda, e dá
outras providências.

A REITORA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE FLUMINENSE
DARCY RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº SEI-260002/002085/2025,

R E S O LV E :
Art. 1º  Criar a Comissão de Gestão e Fiscalização do Contrato 007/2025, celebrado entre a

UENF e a H2O Poços do Brasil Ltda, referente a  Serviço de construção de poço artesiano na Unidade Experimental
da UENF – Antônio Sarlo.

Art. 2º A Comissão será composta pelos servidores:

Roosevelt de Oliveira Batista - ID. Funcional: 4185542-6 (GESTOR);
Heloísa Helena Fernandes Mendonça - ID. Funcional: 640003-5 (FISCAL);
Paulo Marcos de Campos Peixoto - ID. Funcional: 2882214-5 (FISCAL)

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rosana Rodrigues

Reitora

Documento assinado eletronicamente por Rosana Rodrigues, Reitora, em 30/05/2025, às 14:53,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do Decreto nº 48.209, de 19 de
setembro de 2022 e no art. 4º do Decreto nº 48.013, de 04 de abril de 2022.

Portaria - NI 402/2025 Comissão de Gestão e Fiscalização de Contrato (101411328)         SEI SEI-260002/002085/2025 / pg. 1

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf
https://www.rj.gov.br/proderj/node/1115

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 101411328 e
o código CRC 73877A90.

Referência: Processo nº SEI-260002/002085/2025 SEI nº 101411328

Portaria - NI 402/2025 Comissão de Gestão e Fiscalização de Contrato (101411328)         SEI SEI-260002/002085/2025 / pg. 2

http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Portaria - NI 402/2025 Comissão de Gestão e Fiscalização de Contrato (101411328)